

# De 2 Have ApS

CVR-nr. 34 46 35 30

## Årsrapport

**2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2014.

---

**Henrik Tachau Kristensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

De 2 Have ApS  
Fyrvej 42  
9990 Skagen

CVR-nr.: 34 46 35 30  
Stiftet: 20. marts 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Taschau Kristensen

**Revision**

Redmark

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har siden stiftelsen bestået i at drive Restaurant De 2 Have i Skagen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Tilgodehavende hos anpartshaveren på 1.011 tkr. er nedskrevet til 0 kr. Det er usikkert, om selskabet kan inddrive tilgodehavendet - eventuelt delvist.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -538 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed omkring hvorvidt selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften, hvorfor selskabet kan være ude af stand til at indfri sine forpligtelser til forfald som led i den normale drift.

Selskabets alkoholbevilling er betinget af, at betaling af offentlig gæld finder sted som aftalt. Som følge af ovenstående usikkerhed omkring fortsat finansiering, kan der opstå vanskeligheder med at opretholde betingelserne for selskabets alkoholbevilling og dermed indtægtsgrundlag.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 kr.	20/3 - 31/12 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.027.146</b>	<b>2.111</b>
3 Personaleomkostninger	-2.501.897	-1.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.807	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-85.139	-925
<b>Driftsresultat</b>	<b>-567.697</b>	<b>-702</b>
Andre finansielle indtægter	85.139	57
4 Øvrige finansielle omkostninger	-55.725	-41
<b>Resultat før skat</b>	<b>-538.283</b>	<b>-686</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-538.283</b>	<b>-686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-538.283	-686
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-538.283</b>	<b>-686</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.243	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.243</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.243</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	433.754	224
Varebeholdninger i alt	<u>433.754</u>	<u>224</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.299	25
Andre tilgodehavender	138.264	80
Tilgodehavender i alt	<u>152.563</u>	<u>105</u>
Likvide beholdninger	4.000	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>590.317</u></b>	<b><u>333</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>670.560</u></b>	<b><u>353</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	80.000	80
8	Overført resultat	-1.224.073	-686
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.144.073</b>	<b>-606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	265.190	221
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	553.585	287
	Anden gæld	995.858	451
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.814.633	959
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.814.633</b>	<b>959</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>670.560</b>	<b>353</b>
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 - 31/12 kr.	20/3 - 31/12 t.kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
<p>Selskabets likviditetsmæssige situation er præget af et stort udlån til anpartshaveren. Der er usikkerhed omkring hvorvidt selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften, hvorfor selskabet kan være ude af stand til at indfri sine forpligtelser til forfald som led i den normale drift.</p> <p>Selskabets alkoholbevilling er betinget af, at betaling af offentlig gæld finder sted som aftalt. Som følge af ovenstående usikkerhed omkring fortsat finansiering, kan der opstå vanskeligheder med at opretholde betingelserne for selskabets alkoholbevilling og dermed indtægtsgrundlag.</p>		
<b>2. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<p>Tilgodehavende hos anpartshaveren på 1.011 tkr. er nedskrevet til 0 kr. Det er usikkert, om selskabet kan inddrive tilgodehavendet - eventuelt delvist.</p> <p>Måling af lageret er usikkert, da opgørelsen pr. 31/12-2013 er foretaget delvist summarisk.</p>		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.422.615	1.863
Andre omkostninger til social sikring	73.534	25
Personaleomkostninger i øvrigt	5.748	0
	<u>2.501.897</u>	<u>1.888</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	55.725	41
	<u>55.725</u>	<u>41</u>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang	68.050
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>68.050</b>
Årets afskrivninger	7.807
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b>7.807</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>60.243</b>

### 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Nominelt 31/12-2013	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2013 kr.
Direktion	9,2	1.010.557	0	0

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2013	80.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kontant indbetaling af selskabskapital ved stiftelse 20/3-2012: 80.000 kr.

### 8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2013	-685.790	0
Årets overførte overskud eller underskud	-538.283	-686
	<b>-1.224.073</b>	<b>-686</b>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud på 1.153 tkr. Skatteværdien af dette underskud er ikke aktiveret, da det er usikkert om selskabet vil kunne udnytte underskudet inden for de kommende år.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt vedrørende lokaler og inventar for kalenderåret 2014, med en minimumsbetaling på 550 t.kr.